
Martin Obdržálek, MBA
Tel.: +420 776 680 183
E-mail: obdrzalek@realdomus.cz

Číslo nabídky: 1708
black-reality.cz/reality/68048/

 

Pronájem, byt 2+kk, lodžie, parkovací stání, ul.
Staroměstská, České Budějovice
Staroměstská, České Budějovice, České Budějovice
16 900 Kč / měsíc
Společnost REALDOMUS Vám zprostředkuje pronájem velmi pěkného bytu o dispozici 2+kk v ulici Staroměstská v Českých
Budějovicích. Byt o dispozici 2+kk disponuje velkým obývacím pokojem, který je moderně spojen s kuchyňským koutem,
samostatnou ložnicí a světlou koupelnou s vanou. Kávu si vychutnáte na lodžii s posezením. Velkou výhodou je pak kryté
parkovací stání přímo v domě, které je součástí nájemného. Ulice Staroměstská se nachází ve velmi atraktivní a oblíbené
lokalitě Pražské předměstí, které je součástí širšího centra města. Velmi dobrá dochozí vzdálenost centra a skvělá občanská
vybavenost. Nedaleko je obchodní dům IGY, lékařský dům Pražská a pošta. Oceníte i blízkost cyklostezky, která vede až na
Hlubokou nad Vltavou, kde si užijete procházek, vyjížděk na kole, ale i jiných sportovních aktivit. Několik dětských a
workoutových hřišt v blízkosti. Nájemné činí 16.900,- Kč / měsíc, včetně parkovacího stání + zúčtovatelné zálohy za energie
(teplo, TUV, voda, apod.) 3.000,- Kč / měsíc. Elektřina bude přepsána na nájemce. Podmínkou pronájmu je uhrazení vratné
bezpečnostní kauce ve výši 40.000,- Kč a odměny realitní kanceláři 14.000,- Kč + 21% DPH. Více informací k nemovitosti
Vám ochotně poskytne makléř nabídky. Osobní prohlídku vřele doporučujeme.

http://www.black-reality.cz/reality/68048/

